РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕВСКИЙ РАЙОН

                   НОВОЯМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

НОВОЯМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                                       РЕШЕНИЕ
      22.06.2020   года   №   34

с.Новоямское

 О  проекте  решения  о  внесении

 изменений в Устав Новоямского

 сельского поселения  и  назначении

 публичных  слушаний

                   В целях  приведения   Устава  Новоямского

 сельского  поселения в соответствие с  действующим законодательством

Новоямский  сельский  Совет  народных  депутатов

           РЕШИЛ :

             1.Принять  проект  решения  о  внесении  изменений  в Устав  Новоямского

 сельского поселения, изложив  изменения  в  Устав   Новоямского сельского поселения  в  редакции  согласно  приложению.

           2.Обнародовать  проект  решения  о  внесении  изменений в Устав  Новоямского

  сельского  поселения     22.06.2020 года   путем  его  размещения  в  общественных   местах  Новоямского  сельского  поселения.

         3.Назначить  публичные  слушания  по  проекту  решения  о  внесении   изменений  в  Устав Новоямского сельского поселения  на  29.06.2020  года  в  10 часов. 00  мин. в  здании  Новоямской  сельской  администрации.

         4. Для  подготовки  и  проведения  публичных  слушаний  создать  организационный  комитет  в  следующем  составе:

     1 Хлебородов Александр Анатольевич         глава сельского поселения

     2.Пронин Алексей Вячеславович                   депутат  сельского Совета

     3.Залетов Михаил Николаевич                      депутат  сельского Совета

     5. Предложения  по  проекту  решения  о  внесении  изменений  в  Устав  Новоямского

  сельского  поселения   принимаются  до 29.06.2020  года   по  адресу: Брянская область, Севский район, село Новоямское, улица Молодежная, дом 16, с 9 час.00 мин    до 17 час. 00 мин., кроме  выходных дней, телефон  9-27-17.

       6. Обнародовать  настоящее  решение  в  установленном  порядке.

 Глава Новоямского

сельского поселения                                                                      А.А.Хлебородов.